Ecce venit salies

in montibus. rē.

¶ Istud ē terciū cāticū in quo salom cātāt vocatōz apłoz siue voca tiones ecclie in apłis. Et iō prius vidēdū est vñ salom sūpsit pabolaz. Scđo exeqñ dum ē de cātico et ei? expōe. Quātuz ad primū ē aduertēdum. q salom ex duob? assumit pabolaz. Primo ex figura. Sc cūdo ex pmissiōe. Nam pñō p h qđ de? loqbat moysi facie ad faciē. exo. xxxiij. i. p angelū mediū. puidit salom in spū qñr deus debebat loqui mūdo p hūanitatez psonalr assumptā. vñ sicut de? dedit illā legē moysi p illū āgelū: figurabat q de? in hūanitate debebat explanare illā eādē legē apłis i mōte thabor put fuit imple tum. Mat. v. r. vj. r. vij. Itēz p hoc q qño archa fuit reposita ifra tabernaculuz et iam deus loquebat moysi de archa et

tabernaclo r declarabat sibi oīa r dispo nebat de omnib? agēdis vt p3 exo. vltio per hoc puidit salom qualr x̄bū diuinuz debebat introire in archaz hūanitatez p incarnationē r totus x̄ps incarnatus de bebat intrare in tabernaculū ecclie p fi dem r grām. r de illa archa hūanitatez debebat loqui fidelibus suis r declarare legē r pphetas. Itē hoc idē puidit salom per pmissiōes scđas / maxime deuto. xvij cū dixit deus. Prophetam suscitabo de medio frūm tuoz similes tibi. et ponam x̄ba mea in ore eius. loqueturqz ad eos quecūqz dixerō illi. vbi puidit salomō qualr deus debebat assumere carnez de illo poplo r loqui apłis r toti illi poplo per illam hūanitatē assumptā. et decla rare legē r pphetas. Et sic p3 qualr sicut in pcedenti cantico cantauit osculū car natiōis: ita in hoc tertio cantat osculuz familiaris pdicatōis r legis declaratōis et sic satisfacit prime petitiōi spōse. Hoc ergo puidēs salom in spū assumens para bolam ex sūpsictis fecit h terciū cāticuz in quo introducitur x̄pm spōsuz loquentē et vocātem eccliam in apłis r declarātē eis legē r pphetas put fuit impletum. Mat. v. r. vj. et p totū discursuz euā gelicū. S3 precipue cātāt ppheticē salo mon in hoc tertio cātico totū illū fmo nem quē fecit x̄ps i mōte declarādo legē et pphetas. Mat. v. In quo cātico tria facit: naz primo facit qđ dictū est. Scđo cātāt acceptationē legis et doctrine x̄pi r gaudiū ecclie acceptātis legē euāgelicā Tertio p̄dicat r cātāt stabilitatē r ppetui tatē legis euāgelice. scđa ibi. Dicit? me? loquitur mihi et ego illi. tertia ibi. Adiu ro vos rē. Quātum ergo ad primū ē ad uertēdū. q x̄ps primo despōsavit eccliaz in maria r in ioseph sicut dēt3 ē. s3 exide

quō maria abiit cū festinatioe i mōtana iude: ibi vocauit iohāne baptistā de ventre matris. ⁊ despōsauit eccliam in eo et in helysabeth matre sua. qz vterqz p̄fessus est xp̄m incarnatū. vt p̄z Luc. p̄mo. Itē cū eēt incipēs annoꝝ triginta. ilico post baptismū et ieiuniū vocauit ap̄los. et ascēdit in mōtē: et dedit eis legē euāgelicā: que nil aliud est nisi declaratio legis et p̄phetaz. vt inquit aug⁹. Vñ xp̄s qui ante locut⁹ fuerat p̄iarchis et p̄phetis per angelos: ⁊ locutus fuerat mūdo p̄ ora p̄phetaz. et dederat moysi legē p̄ angelus mediū. tūc ascēdit in mōtē et ap̄iēs os suū declarauit ap̄lis leges ⁊ p̄phetas dicēs. Nō veni soluere legē aut p̄phetas s̄z adimplere. Et sic p̄ os p̄p̄riū et p̄ illas hūanitatē assumptaz locut⁹ est ap̄lis ⁊ declarauit eis legē et p̄phetas dādo verā itelligētiaz/ vt p̄z p̄ totuz discursum euāgelicū. Spōsa ergo q̄ diu desiderauerat et petierat osculari osculo spōsi p̄ verā declaratōz legis et p̄phetaz. audiēs spōsus iā sibi loq̄ntes p̄ os p̄p̄riū: cū magno gaudio dicit in p̄ncipio h⁹ cātici. Vox dilecti mei. et spōsi xp̄i audita est mihi sup̄le. i. gr̄as ago qz iam osculaf me osculo oris sui/ et loquit mihi iā nō p̄ āgelos/ nec per p̄iarchas aut p̄phetas. s̄z p̄ os p̄p̄riū. vñ sicut iste spōsus me⁹ quondā pegrinabat posit⁹ in illa archa p̄ mōtes et colles et loq̄batur moysi de tabnaculo phederis Et illō faciebat sub q̄dā figura. Ita nūc implēdo illam figuram posit⁹ et latēs in hūanitate iam loquit mihi. et ecce iste iaz venit salies in mōtib⁹ galilee ⁊ iudee vocando ap̄los et p̄dicādo. et iā venit trāsiens colles. primo quō exiit in vfo matris venit in mōtana iude ad salutādum helysabeth. et ad sc̄tificādus iohānez baptistam. et p̄ ea quō venit et portauit ip̄s